３／１６（土）～３／１７（日）の行事 【道庁プレスリリース】

報道発表資料の配付日時 ３月１２日（火） １５時００分

発 表 項 目 地方競馬ミルクウィークイベントの実施について
（ 行 事 名 ）

記者レクチャー (実施日時) 発 表 者

の お 知 ら せ 発表場所

概 要 全国の地方競馬場において、３月１４日（木）から２０日（水）
まで「地方競馬ミルクウィーク」と題し、牛乳・乳製品の消費拡
大につながるＰＲ活動を通じて日本の酪農を応援する取組を実施
します。
門別競馬場では、３月１６日（土）と１７日（日）の２日間、

北海道産「ロングライフ牛乳（200ml）」３本セットを合計３００
名様にプレゼントしますのでお知らせします。

１ 配布日時
令和６年３月１６日（土）９時２０分から
令和６年３月１７日（日）９時２０分から

２ 配布場所
門別競馬場 Ａスタンド

３ 配布物（試供品）
北海道産「ロングライフ牛乳（200ml）」３本セット（よつ葉

特選北海道牛乳・ミルク珈琲・ミルク苺）をプレゼント

４ 配布数量
各日先着１５０名様 ※配布次第終了します

参 考 キャンペーンの詳細については、次のＱＲコードからご参照く
ださい。

報 道 ( 取 材 ) 本道酪農の応援に向けて本キャンペーン周知の積極的な報道を
に 当 た っ て お願いします。
の お 願 い

他 の ク ラ ブ 同 時 配 付 (場所)
と の 関 係 同 時 レ ク

担 当 農政部競馬事業室（担当者：福士、藤原）

（ 連 絡 先 ） ＴＥＬ ダイヤルイン ０１１－２０４－５１１８（内線２７－１２０）